Universidade do Estado do Amazonas
Escola Superior de Artes e Turismo
Centro de Estudos Superiores de Tefé
www.uea.edu.br
www. pos.uea.edu.br/cienciashumanas

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR

EM CIÊNCIAS HUMANAS - PPGICH

MESTRADO EM CIÊNCIAS HUMANAS

RESULTADO

AVISO DE ABERTURA DE VAGAS PARA ALUNO ESPECIAL 2017.1

O COORDENADOR do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Ciências

Humanas, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Art. 31 da Resolução N.

009/2016 – CPPG/UEA, de 10 de maio de 2016, CONSIDERANDO a reunião do Colegiado

de Professores no dia 12 de dezembro de 2016, o Aviso de Abertura de Vagas para aluno

Especial 2017.1, de 08 de fevereiro de 2017, e as decisões aprovadas em Ata da

Coordenação do Programa no dia 13 de fevereiro de 2017, TORNA pública a lista de

candidatos HABILITADOS à inscrição em disciplina isolada, de acordo com documento

em anexo, e CONVOCA para início das aulas a contar de 13 de março de 2017.

O horário e o local das disciplinas do PPGICH 2017.1 está disponível para consulta em

www.pos.uea.edu.br/cienciashumanas. Os candidatos habilitados deverão dirigir-se à

Secretaria do Programa, em Manaus e em Tefé, para fins de confirmação da inscrição, pelo

que deverão entregar a Ficha de Identificação do Aluno e o Questionário Socioeconômico

devidamente preenchidos e assinados nos dias 20 e 21 de fevereiro, das 9h às 12h.

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIAS HUMANAS DA UNIVERSIDADE DO

ESTADO DO AMAZONAS, em 14 de fevereiro de 2017.

Prof. Dr. Otávio Rios Portela

Coordenador do PPGICH (Portarias 194 e 431/2016 – Gabinete do Reitor/UEA)

http://www.pos.uea.edu.br/cienciashumanas